КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля  2014 года		№  184		с. Ковалевское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протестом прокурора Новокубанского района от 12 мая 2014 года № 7-01-1/3311,  постановляю :
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Ковалевского  сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, (далее – Перечень), согласно приложению.
2. Ведущему специалисту отдела организационно-правовой работы администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.П.Бобровой ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.
3. Постановление администрации Ковалевского сельского поселения от 13 мая 2013 года № 114  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ковалевского сельского  поселения
Новокубанского района
Р.Ю.Фалев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ковалевского  сельского поселения
Новокубанского района
от  01.07.2014  года №  184

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Начальники отделов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	2
	Ведущие специалисты отделов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

	3
	Специалисты 1 категории отделов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

Глава
Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района
Р.Ю.Фалев